
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2024

9. volební období

POZVÁNKA
na 37. schůzi

petičního výboru,

která se koná v úterý dne 4. června 2024 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1,
místnosti č. 106

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NÁVRH POŘADU:

Od 13:00 hodin

1) Schválení pořadu schůze
2) Informace o peticích a nově došlé petice
3) Sdělení předsedy a různé
4) Návrh termínu a programu příští schůze výboru

Od 13:15 hod 
5) Projednání petice č. 59 „Stop neregulované pyrotechnice“

UVEDE: zástupce petentů 
ZPRAVODAJ: poslankyně Hana Naiclerová
ZA ÚČASTI: MŽP ČR, MPO ČR, MZ ČR

Od 13:45 hod
6) Projednání petice č. 60 „Petice proti vzniku seznamu živočichů, které je povoleno držet 
v soukromém vlastnictví (tzv. pozitivnímu seznamu)“

UVEDE: zástupce petentů 
ZPRAVODAJ: poslankyně Nina Nováková
ZA ÚČASTI: MŽP ČR, MZ ČR

Od 14:30 hod
7) Veřejné projednávání petice č. 70/P/2024 „Proti zavedení korespondenční volby pro české 
občany žijící v zahraničí“

 UVEDE: zástupce petentů 
ZPRAVODAJ: poslanec Matěj Ondřej Havel
ZA ÚČASTI: MV ČR, MZV ČR 

a zástupce předkladatelů ST 596
Od 15:30 hod
8) Veřejné projednávání petice 69/P/2024 „Proti přijímání nelegálních migrantů na území 
České republiky na základě tzv. povinné solidarity“

UVEDE: zástupce petentů 
ZPRAVODAJ: poslance Tomio Okamura
ZA ÚČASTI: MV ČR, MZV ČR



Od 16:30 hod
9) Veřejné projednávání petice č. 71/P/2024 „ Proti nahrazení české koruny eurem“

UVEDE: zástupce petentů 
ZPRAVODAJ: poslanec Petr Vrána
ZA ÚČASTI: MF ČR

Od 17:30 hod
10) Veřejné projednávání petice č. 68/P/2024 „Proti omezení nebo zrušení práva veta České 
republice při rozhodování v Evropské radě a v Radě Evropské unie“

UVEDE: zástupce petentů 
ZPRAVODAJ: poslankyně Helena Válková
ZA ÚČASTI: MZV ČR

   Tomio OKAMURA v.r. 
                         předseda výboru


